
т
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т

П .(OS'. АР 13

О Законе Иркутской области 
«О перечне документов, под
тверждающих соответствие зе
мельного участка, на котором 
расположен гараж, условиям 
предоставления его гражда
нину в собственность бес
платно на территории Иркут
ской области»

Н О В Л Е Н И Е

№ € f/ j9  '3  с
Иркутск

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О перечне документов, под
тверждающих соответствие земельного участка, на котором расположен га
раж, условиям предоставления его гражданину в собственность бесплатно 
на территории Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


